

MALMGREN INVEST ApS

Sigbrits Allé 5, 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2017

Klaus Malmgren
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALMGREN INVEST ApS
Sigbrits Allé 5, 1 th
2300 København S

CVR-nr: 33242727

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver rådgivningsvirksomhed indenfor indretning og design samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -10 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-10.000	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	634.343	125.911
Bruttoresultat		624.343	110.911
Resultat af ordinær primær drift		624.343	110.911
Øvrige finansielle omkostninger		-17.013	
Ordinært resultat før skat		607.330	110.911
Skat af årets resultat	2	2.200	
Årets resultat		609.530	110.911
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		634.343	87.777
Overført resultat		-24.813	23.134
I alt		609.530	110.911

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		510.983	
Kapitalandele i associerede virksomheder		273.167	149.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	784.150	149.807
Anlægsaktiver i alt		784.150	149.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.999	106.365
Andre tilgodehavender		41.018	
Tilgodehavender i alt		76.017	106.365
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		76.018	106.366
Aktiver i alt		860.168	256.173

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		722.120	87.777
Overført resultat		-319.666	-294.853
Egenkapital i alt		482.454	-127.076
Skyldig selskabsskat		367.714	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		377.714	
Gældsforpligtelser i alt		377.714	383.249
Passiver i alt		860.168	256.173

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	87.777	-294.853	-127.076
Årets resultat		634.343	-24.813	609.530
Egenkapital, ultimo	80.000	722.120	-319.666	482.454

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016	2015
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	510.983	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	123.360	125.911
	<u>634.343</u>	<u>125.911</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.200	0
	<u>2.200</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	50.000	62.030
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	50.000	62.030
Nettoopskrivninger primo	365.356	87.777
Andel i årets resultat jf. note	95.627	123.360
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	460.983	211.137
Regnskabsmæssig værdi ultimo	510.983	273.167

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
GS Malmgren Interiors ApS, København	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
GS Malmgren Interiors GmbH, Tyskland	33,33%